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SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO 
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	ADMINISTRATIVOS
	 18
	3 
	15 
	$320,378,038.92 
	 

	FISCALES
	 
	 
	 
	 
	 

	CIVILES
	 
	 
	 
	 
	 

	MERCANTILES
	 1
	 
	1 
	$5,386,700.00 
	 

	LABORALES
	 472
	342 
	130 
	$122,626,038.31 
	 

	AGRARIOS
	 1
	1 
	 
	 $0.00
	 

	OTROS (INDIQUE) 
	 
	
	 
	
	 

	T O T A L
	 492
	346
	146 
	$448,390,777.23 
	 


	
	
	
	
	

	
	MTRO. ERNESTO MORALES SAUCEDO
	
	C.P. OSVALDO JUÁREZ DE LA ROSA
	

	
	DIRECTOR DE ÁREA
	
	SUBDIRECTOR DE OPERACIÓN CONTABLE
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